CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitó, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que deterrhine à Secretaria
competente para instalação de lixeiras (carrinho coletor) na Rodovia
José Boldrini.

JUSTIFICATIVA ,

Tal indicação visa melhorar o sistema de limpeza e higiene na citada
rodovia, evitando que o lixo seja jogado em qualquer lugar,
ocasionando o acúmulo deste em locais indevidos, o que proporciona
o mau cheiro, bem como a ação dos cães que espalham o lixo pela
rodovia

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

Luiz Alberto "Ce 	" Pereira

V 	or

PROT-CMI 1296/2019
17/06/2019 - 15:25

PROT-CMI 1296/2019
17/06/2019 - 15:25
IND 938/2019